UCHWALA NR XX/185/2020
RADY POWIATU JAROSLAWSKIEGO

Z dnia 28 kwietnia 2020 r.

zmieniajaca uchwale budzetowa na rok 2020

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o0 samorzadzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U.z2019r. poz.511, 1571, 1815) oraz art. 212 iart. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 .
poz. 284 i 374)

Rada Powiatu Jarostawskiego uchwala, co nastepuje:
§ 1. W uchwale budzetowej na rok 2020% wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1. Zwigksza si¢ plan wydatkéw budzetu Powiatu Jarostawskiego na 2020 rok o kwote
1.659.626 zk.

1) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwigkszenie o kwote 1.659.626 zt;
a) w rozdziale 85111 Szpitale ogolne zwickszenie o kwote 1.659.626 zi,
-w Starostwie Powiatowym w Jarostawiu w Jarostawiu,

-- grupa 1610 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje izakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwigkszenie o kwotg 1.659.626 zt, w tym:

- - ,, Wykonanie wezla cieplnego do przygotowania cieplej wody uzytkowej dla potrzeb budynkow
szpitalnych COM w Jarostawiu” - 107.800 z{,

- - ,,Zakup aparatury i sprzetu medycznego dla COM z przeznaczeniem na doposazenie oddziatu
ginekologiczno - pofozniczego” - 1.551.826 z1.

2. Zmniejsza si¢ nadwyzke budzetu Powiatu o kwotg 1.659.626 z1.
3. Zwigksza si¢ przychody budzetu Powiatu o kwote 1.659.626 zt, w tym z tytutu:

1) wolnych $rodkow jako nadwyzki $rodkow pienigznych na rachunku biezacym budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, wynikajacych zrozliczen wyemitowanych papieréw wartosciowych,
kredytow i pozyczek z lat ubiegtych w wysokosci 1.659.626 zt, / paragraf 950 wolne srodki, o ktorych
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy/.

4. Dokonuje si¢ zmiany zatacznika Nr 1 do Uchwaty Nr XVII/154/2019 Rady Powiatu Jarostawskiego
z dnia 19 grudnia 2019 r. pn.: ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Powiatu”.
Szczegdtowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi zalgcznik Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.

D Zmiany uchwaly budzetowej zostaly wprowadzone uchwatami Rady Powiatu Jarostawskiego Nr XVIII/162/2020,
XVI11/163/2020, XI1X/172/2020 i X1X/173/2020.
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§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Powiatu Jarostawskiego

Marian Fedor
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Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Powiatu

Zatacznik do uchwaty Nr XX/185/2020

Rady Powiatu Jarostawskiego

Z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Dotacje dla Dotacje dla
jednostek Plan po jednostek Plan po
Dziat Rozdziat Nazwa sektora Zmiana np spoza sektora | Zmiana N P
. zmianie ) zmianie
finansow finansow
publicznych publicznych
600 Transport i lacznosé 60 000 0 60 000 0 0 0
60014 | Drogi publiczne powiatowe 60 000 0 60 000 0 0 0
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0
3.dqtaCJf3 celov&ie zwigzane z 60 000 0 60 000 0 0 0
realizacjg zadan Powiatu
dotacje celowe przekazane na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy _]ednostkaml samorzqdu 60 000 60 000
terytorialnego z przeznaczeniem
na zimowe i letnie utrzymanie
drog powiatowych na terenie
Miasta Radymna
752 Obrona narodowa 0 0 0 65 000 0 65 000
75295 | Pozostata dzielnos¢ 0 0 0 65 000 0 65 000
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0
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3.dotacje celowe zwigzane z
realizacja zadan Powiatu

dotacja celowa z przeznaczeniem
na realizacje zadania
polegajgcego na zapewnieniu
warunkow, w tym na
przeprowadzeniu niezbednych
inwestycji, do prowadzenia
szkolenia strzeleckiego
przewidzianego ,, Programem
nauczania dla szkot
ponadgimnazjalnych przedmiotu
., Edukacja wojskowa” oraz na
prowadzeniu ww. szkolenia dla
podmiotu wytonionego w drodze
konkursu

65 000

65 000

65 000

65 000

755

Wymiar sprawiedliwosci

190 080,00

0,00

190 080,00

75515

Nieodptatna pomoc prawna

190 080,00

0,00

190 080,00

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadah Powiatu

dotacja celowa z przeznaczeniem
na prowadzenie punktow
nieodplatnej pomocy prawnej dla
podmiotow wylonionych w
drodze konkursu

O O O/o| o

O O O/o| o

o O Olo|o

0,00
0,00

190 080,00

190 080,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

190 080,00

190 080,00

801

Oswiata i wychowanie

5549 500

5549 500

80101

Szkoty podstawowe

o

o

1035 000

1035 000

1.dotacje przedmiotowe

0

0
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realizacja zadan Powiatu

2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1035000 1035000
dotacje podmiotowe dla
niepublicznych jednostek systemu 1 035 000 1035000
oswiaty:
Szkota Podstawowa Mistrzostwa
Sportowego w Jarostawiu, ul. 1 035 000 1 035 000
Pruchnicka 2
3.dqtaqe celovsfe zwigzane z 0 0 0 0 0
realizacja zadan Powiatu

80116 | Szkoty policealne 0 0 0 1164 000 1164 000
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1164 000 1164 000
dotacje podmiotowe dla
niepublicznych jednostek systemu 1164 000 1164 000
oswiaty:
Policealna Szkota w Jarostawiu,
ul. Grunwaldzka 24 445000 445000
Medyczna Szkota Policealna w
Jarostawiu, ul. Grunwaldzka 24 400000 400000
Policealna Szkola Edukacji
Innowacyjnej w Jarostawiu, ul. 84 000 84 000
Kraszewskiego 39
Policealna Szkota Masazu
Edukacji Innowacyjnej, ul. 69 000 69 000
Kraszewskiego 39
Policealna Szkota Medyczna
Edukacji Innowacyjnej, ul. 166 000 166 000
Kraszewskiego 39
3.dotacje celowe zwigzane z 0 0 0 0 0
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80120 | Licea ogdlnoksztalcace 0 0 0 1 350 500 0 1 350 500
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 1 350 500 0 1 350 500
dotacje podmiotowe dla
niepublicznych jednostek systemu 1 350 500 0 1 350 500
oswiaty:

Niepubliczne LO dla Dorostych

w Jarostawiu, ul. Traugutta 15 74000 74000
LO dla Dorostych w Jarostawiu,

ul. Grunwaldzka 24 71500 71500
LO dla Dorostych Edukacji

Innowacyjnej w Jarostawiu, ul. 15 000 15 000
Kraszewskiego 39

LO Mistrzostwa Sportowego w

Jarostawiu, ul. Pruchnicka 2 566 000 566 000
Publiczne Katolickie LO w

Jarostawiu, Pl. Ksiedza Piotra 624 000 624 000
Skargi 1

3.dqtacj§ celovsfe zwigzane z 0 0 0 0 0 0
realizacja zadan Powiatu

80134 | Szkoty zawodowe specjalne 0 0 0 2 000 000 0 2 000 000
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 2 000 000 0 2 000 000
dotacje podmiotowe dla
niepublicznych jednostek systemu 0 0 0 2 000 000 0 2 000 000
oswiaty:

Niepubliczna Szkota
Przysposabiajgca do Pracy w 2 000 000 2 000 000

Jarostawiu, ul. Wilsona 6C
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3.dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu

0

0

0

851

Ochrona zdrowia

763 100

1 659 626

2422 726

85111

Szpitale ogdlne

763 100

1659 626

2422 726

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z
realizacja zadan Powiatu

dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow

publicznych

Zakup pozostatych artykutow
medycznych dla COM z
przeznaczeniem na finansowanie
zadan zwigzanych ze
zwalczaniem zakazenia,
zapobieganiem
rozprzestrzenianiu sie,
profilaktykq oraz zwalczaniem
skutkow choroby zakaznej
wywolanej wirusem SARS-CoV-2
zwanej ,,COVID-19”

dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
Jjednostek sektora finansow
publicznych

0
0

763 100

224 100

224100

539 000

0
0

1659 626

1659 626

0
0

2422 726

224 100

224 100

2 198 626

o O o o o| o

o O o o o| o

o O ol o o| o
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Zakup aparatury i sprzetu
medycznego dla COM z
przeznaczeniem na finansowanie
zadan zwigzanych ze
zwalczaniem zakazenia,
zapobieganiem
rozprzestrzenianiu sie,
profilaktykg oraz zwalczaniem
skutkow choroby zakaznej
wywolanej wirusem SARS-CoV-2
zwanej ,,COVID-19"

Zakup aparatury i sprzetu
medycznego dla COM z
przeznaczeniem na doposazenie
oddziatu ginekologiczno -
potozniczego

Wykonanie wezta cieplnego do
przygotowania cieptej wody
uzytkowej dla potrzeb budynkow
szpitalnych COM w Jarostawiu

539 000

1551 826

107 800

539 000

1551 826

107 800

852

Pomoc spoleczna

48 074

48 074

237 600

237 600

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i1 o$rodki interwencji
kryzysowej

237 600

237 600

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu

0
0

237 600

0
0

237 600
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dotacja celowa z przeznaczeniem
na prowadzenie mieszkania
chronionego dla 0sob z
niepetnosprawnosciq
intelektualng dla podmiotu
wylonionego w drodze konkursu

237 600

237 600

85232

Centra integracji spoleczne;j

48 074

48 074

1.dotacje przedmiotowe

dotacja przedmiotowa dla
Centrum Integracji Spotecznej

2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu

48 074

48 074

48 074

48 074

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

2278

2278

113 867

113 867

85311

Rehabilitacja zawodowa i
spoteczna osob
niepetnosprawnych

2278

2278

113 867

113 867

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

dotacja podmiotowa przekazana
dla Polskiego Stowarzyszenia na
Rzecz Osob z
Niepetnosprawnosciqg
Intelektualng Koto w Jarostawiu
z przeznaczeniem na
dofinansowanie Warsztatow

0
113 867

113 867

0
113 867

113 867
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Terapii Zajeciowej

3.dotacje celowe zwigzane z
realizacja zadan Powiatu

dotacje celowe przekazane na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzqdu
terytorialnego z przeznaczeniem
na funkcjonowanie WTZ na
terenie:

Powiatu Lubaczowskiego

2278

2278

2278

2278

2278

2278

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

7024 000

7024 000

85402

Specjalne o$rodki wychowawcze

1163 000

1163 000

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe
dotacje podmiotowe dla

niepublicznych jednostek systemu
oswiaty:

Specjalny Osrodek Wychowawczy
Nr 1 Zgromadzenia Siostr

Stuzebniczek NMP NP w
Jarostawiu, ul. Grunwaldzka 20

o O|o

O O o O

o OO

0
1163 000

1163 000

1163 000

o O/ ol O

0
1163 000

1163 000

1163 000
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3.dotacje celowe zwigzane z
realizacja zadan Powiatu

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

441 000

441 000

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

dotacja podmiotowa dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty:

Niepubliczna Specjalistyczna
Poradnia Wczesnego
Wspomagania Rozwoju Dziecka
w Jarostawiu, ul. 3-go Maja 39

3.dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadan Powiatu

0
441 000

441 000

441 000

0
441 000

441 000

441 000

85419

Osrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

5420000

5420000

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

dotacja podmiotowa dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty:

Osrodek Rehabilitacyjno —

Edukacyjno - Wychowawczy w
Jarostawiu, Os. Witosa 18

3.dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadah Powiatu

0

0

0
5420 000

5420000

5420 000

0
5420 000

5420000

5420 000

855

Rodzina

859 894

859 894

85508

Rodziny zastgpcze

336 324

336 324

1.dotacje przedmiotowe

0

0

o/ ool O

o/ ool O

o/ ool O
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2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0
3.dotacje celowe zwigzane z 336 324 0 336324 0 0 0
realizacjg zadan Powiatu
dotacje celowe przekazane na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego z przeznaczeniem 336 324 0 336 324
na utrzymanie wychowankow z
Powiatu Jarostawskiego
przebywajgcych w rodzinach
zastepczych na terenie:
Miasta Krosno 42 862 42 862
Miasta Przemysla 11 460 11 460
Powiatu tancuckiego 13 224 13 224
Powiatu Rzeszowskiego 13 224 13 224
Powiatu Przeworskiego 58 739 58 739
Powiatu Lubaczowskiego 20163 20 163
Powiatu Przemyskiego 31134 31134
Powiatu Krosnienskiego 110 142 110 142
Powiatu Piaseczynskiego 26 448 26 448
Powiatu Legionowskiego 8928 8 928
g5510 | DZatalnose placowek 523 570 0| 523570 0 0 0
opiekunczo-wychowawczych
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0
3.dqtaq§ celovsfe zwigzane z 523 570 0 523 570 0 0 0
realizacjg zadan Powiatu
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dotacje celowe przekazane na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego z przeznaczeniem
na utrzymanie wychowankow z
Powiatu Jarostawskiego w
placowkach opiekunczo-
wychowawczych na terenie:

Powiatu Lubaczowskiego
Powiatu Przeworskiego
Miasta Tarnowa
Wojewodztwo Podkarpackie -

Regionalny Osrodek Polityki
Spolecznej

523 570

74 051
93 743
72 437

283 339

523 570

74 051
93 743
72 437

283 339

900

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

70 000

70 000

90095

Pozostala dzialalno$¢

70 000

70 000

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadah Powiatu

o o OO (@)

o o OO (@)

o o OO o

70 000

o o OO o

70 000
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dotacja celowa dla Klasztoru
Siostr Benedyktynek w
Jarostawiu, ul. Benedyktynska 5 z
przeznaczeniem na
zagospodarowanie zieleniq
zabytkowego ogrodu
przyklasztornego wokot budynku
powstajgcego przedszkola

dotacja celowa dla Parafii
Rzymskokatolickiej p. w.
Narodzenia NMP w Swietem z
przeznaczeniem na urzqdzenie
ogrodu ozdobnego przy
zabytkowym kosciele

dotacja celowa dla Parafii
Rzymskokatolickiej p. w. Sw.
Antoniego w Sosnicy z
przeznaczeniem na urzqdzenie
ogrodu ozdobnego przy kosciele

50 000

10 000

10 000

50 000

10 000

10 000

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1223 258

1223 258

10 000

10 000

92105

Pozostale zadania w zakresie
kultury

10 000

10 000

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z
realizacjg zadah Powiatu

o O ol o

o O ol o

o O ol o

10 000

o O ol o

10 000
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dotacja celowa z przeznaczeniem
na organizacje zadan

kulturalnych dla podmiotu 10000 10000
wylonionego w drodze konkursu

92116 | Biblioteki 25000 0 25 000 0 0 0
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0
3.dqtaCJ§ celovsfe zwigzane z 25 000 0 25 000 0 0 0
realizacjg zadan Powiatu
dotacja celowa przekazana do
Gminy Miejskiej w Jarostawiu na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzqdu 25000 25000
terytorialnego z przeznaczeniem
na dofinansowanie Miejskigj
Biblioteki Publicznej w
Jarostawiu

92118 | Muzea 1198 258 0 1198 258 0 0 0
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 1198 258 0 1198 258 0 0 0
dotacja podmiotowa dla
samorzqgdowej instytucji kultury: 1198 258 1198 258
Muzeum - Kamienica Orsettich
3.dqtaCJ§ celovsie zwigzane z 0 0 0 0 0 0
realizacjg zadah Powiatu

926 Kultura fizyczna 0 0 0 620 000 0 620 000
92605 Zadania w zakresie kultury 0 0 0 620 000 0 620 000

fizycznej

Id: 00F7CE75-50AD-4A5D-BFC0-D30EC65F2668. Podpisany

Strona 13




1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0
3.dotacje celowe zwigzane z 0 0 0 620 000 0 620 000
realizacja zadan Powiatu
dotacja celowa z przeznaczeniem
na organizacje zadan w zakresie 20 000 20 000
kultury fizycznej dla podmiotu
wylonionego w drodze konkursu
dotacja celowa na wspieranie
sportu zgodnie z uchwatq w
sprawie okreslem_a warunk_ow i 600 000 600 000
trybu finansowania w formie
dotacji zadan stuzgcych
rozwojowi sportu
. 1659 4616 13 880 13 880
Razem: 2 956 604,00 626,00 230,00 047,00 0.00 047,00
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